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Ankara'da ' ByLock' operasyonu: 94 gözaltı kararıAnkara'da ' ByLock' operasyonu: 94 gözaltı kararı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca ByLock kullanıcısı oldukları tespit edilerek haklarında
gözaltı kararı verilen 94 şüpheliden 67'si yakalandı.

   

Abone Ol

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI OPERASYONLA İLGİLİ ŞU
AÇIKLAMAYI YAPTI: 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi özel ve kamu iktisadiAnkara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi özel ve kamu iktisadi
işletmeleri çalışanı olan sivil, örgütün gizli ve sifreli haberleşme programı olan  bylock kullanıcısı işletmeleri çalışanı olan sivil, örgütün gizli ve sifreli haberleşme programı olan  bylock kullanıcısı 
olduğu tespit edilen 94 şüpheli hakkında operasyon başlatıldı. olduğu tespit edilen 94 şüpheli hakkında operasyon başlatıldı. 

Ankara ilinde  05/11/2019 tarihinden itibaren gözaltı kararı verilerek yapılan operasyon sonucunda,Ankara ilinde  05/11/2019 tarihinden itibaren gözaltı kararı verilerek yapılan operasyon sonucunda,
Bylock Kullanıcısı olduğu belirlenen 67 şüpheli yakalandı. Gözaltı kararı verilen diğer FETÖ/PDYBylock Kullanıcısı olduğu belirlenen 67 şüpheli yakalandı. Gözaltı kararı verilen diğer FETÖ/PDY
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silahlı terör örgütü üyesi olan şüphelilerinin yakalanmasına yönelik işlemler devam etmektedir. silahlı terör örgütü üyesi olan şüphelilerinin yakalanmasına yönelik işlemler devam etmektedir. 

FETÖ/PDY terör örgütü mensuplarının ankesör, büfe, ardışık arama şeklindeki haberleşmeleri ileFETÖ/PDY terör örgütü mensuplarının ankesör, büfe, ardışık arama şeklindeki haberleşmeleri ile
ilgili yürütülen soruşturmada ise; Kara Kuvvetleri Komutanlığında astsubay olarak görev yapmaktailgili yürütülen soruşturmada ise; Kara Kuvvetleri Komutanlığında astsubay olarak görev yapmakta
iken emeklilik, istifa, ihraç, naklen tayin gibi sebeplerle görevden ayrılan  ve umuma açık sabitiken emeklilik, istifa, ihraç, naklen tayin gibi sebeplerle görevden ayrılan  ve umuma açık sabit
hatlardan örgütsel iletişim amacıyla iletişim kurdukları değerlendirilen bugün itibariyle Ankarahatlardan örgütsel iletişim amacıyla iletişim kurdukları değerlendirilen bugün itibariyle Ankara
merkezli toplam 6 ilde haklarında  gözaltı kararı verilen 18 şüpheliden 14'ü an itibarı ile gözaltınamerkezli toplam 6 ilde haklarında  gözaltı kararı verilen 18 şüpheliden 14'ü an itibarı ile gözaltına
alınmış olup, yakalama ve gözaltı işlemleri devam etmektedir.alınmış olup, yakalama ve gözaltı işlemleri devam etmektedir.
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı
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Kayıptı, cesedi denizde bulunduKayıptı, cesedi denizde bulundu
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Erdoğan, Zelenski ile görüştüErdoğan, Zelenski ile görüştü

Erdoğan ile Johnson arasındaErdoğan ile Johnson arasında
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İngiltere'de süpermarketlerdenİngiltere'de süpermarketlerden
Rus ürünleri kaldırılıyorRus ürünleri kaldırılıyor

Gezi Parkı davasında mütalaaGezi Parkı davasında mütalaa
açıklandıaçıklandı

Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba,Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba,
NATO toplantısındaNATO toplantısında

Akrep Nalan, evini Nesin Vakfı'naAkrep Nalan, evini Nesin Vakfı'na
bağışlamışbağışlamış

AB ve ABD'den Putin açıklamasıAB ve ABD'den Putin açıklaması

Güncel koronavirüs tablosuGüncel koronavirüs tablosu
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